曾焕炳、彭宝密、厦门市思明区中瑞鑫业

管理咨询合伙企业（有限合伙）、厦门市

思明区中恒鑫业管理咨询合伙企业（有限

合伙） 

是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

五、所涉协议的主要内容 

2026 年 3月 2 日,股东曾焕炳与上海科镍钢管有限责任公司签订《股份转让

协议》,拟通过大宗交易或特定事项协议转让方式，将其持有的公司 6,112,225

股股份转让给上海科镍钢管有限责任公司，每股转让价格为 0.23元/股，转让价

款合计人民币 1,405,811.75 元（大写：壹佰肆拾万零伍仟捌佰壹拾壹元柒角伍

分）。 

曾焕炳同意将其持有的目标公司 6,112,225 股股份对应的表决权委托给上

海科镍钢管有限责任公司行使，占目标公司总股本的 55.54%。具体情况详见 2026

年 3 月 4 日 在 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 信 息 披 露 平 台

（http://www.neeq.com.cn/）披露的《厦门恒利来信息技术股份有限公司收购

报告书》。 

本次权益变动不涉及其他相关协议、行政划转或变更、法院裁定等文件。 

六、其他重大事项 

（一）权益变动前后公司第一大股东发生变动，控股股东发生变动，实际控制人